

Søren Schriver Holding ApS

Skolevænget 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 71 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Søren Schriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Schriver Holding ApS
Skolevænget 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 71 68 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Schriver Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt udøve virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.905 kr. mod 85.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044.203 kr. mod 862.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	40.905	85.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.156	-15.841
Driftsresultat	13.749	69.255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.064.278	829.756
Andre finansielle indtægter	5.767	12.436
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.591	-48.681
Resultat før skat	1.044.203	862.766
Årets resultat	1.044.203	862.766
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.705	422.438
Udbytte for regnskabsåret	470.000	422.360
Overføres til overført resultat	265	0
Udbytte i andre værdier end kontanter	140.233	177.640
Disponeret fra overført resultat	0	-159.672
Disponeret i alt	1.044.203	862.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.308.956	1.336.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.308.956</u>	<u>1.336.112</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.309.816	1.076.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.816</u>	<u>1.076.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.618.772</u>	<u>2.412.223</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	91.950	61.950
Varebeholdninger i alt	<u>91.950</u>	<u>61.950</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	65.507	57.434
Andre tilgodehavender	0	248
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	177.640
Tilgodehavender i alt	<u>65.507</u>	<u>235.322</u>
Likvide beholdninger	<u>122.069</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.526</u>	<u>297.272</u>
Aktiver i alt	<u>2.898.298</u>	<u>2.709.495</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.245.649	1.011.944
7 Overført resultat	1.068	803
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.000	600.000
Egenkapital i alt	1.841.717	1.737.747
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	912.991	938.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	912.991	938.250
9 Kortfristet del af langfristet gæld	25.260	24.516
Gæld til pengeinstitutter	0	7.732
Anden gæld	118.330	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.590	33.498
Gældsforpligtelser i alt	1.056.581	971.748
Passiver i alt	2.898.298	2.709.495

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	39.591	48.681	
	39.591	48.681	
	31/12 2019	31/12 2018	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	1.399.476	1.399.476	
Kostpris ultimo	1.399.476	1.399.476	
Af- og nedskrivninger primo	-63.364	-47.523	
Årets af-/nedskrivninger	-27.156	-15.841	
Af- og nedskrivninger ultimo	-90.520	-63.364	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.308.956	1.336.112	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	64.167	86.250	
Afgang i årets løb	0	-22.083	
Kostpris ultimo	64.167	64.167	
Opskrivninger primo	1.011.944	589.506	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.064.278	829.756	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-77.916	
Udbytte	-830.573	-329.402	
Opskrivninger ultimo	1.245.649	1.011.944	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.309.816	1.076.111	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	317.873	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.011.944	589.506
Resultatandel	233.705	422.438
	<u>1.245.649</u>	<u>1.011.944</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	803	160.475
Årets overførte overskud eller underskud	265	-159.672
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<u>1.068</u>	<u>803</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	250.000
Udloddet udbytte	-600.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	470.000	422.360
Udbytte i andre værdier end kontanter	0	177.640
	<u>470.000</u>	<u>600.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	938.251	962.766
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.260	-24.516
	<u>912.991</u>	<u>938.250</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.309 t.kr.